
Wfraimmid(ul,Atatioudd&Yalk, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 29 de mayo de 2014 

EXP-EXA: 8575/2011 
RESD-EXA: 238/2014 

VISTO: 

La presentación realizada por el Ing. Carlos Roberto Maguna (fs. 44 y 45), en la cual 
solicita reconocimiento de créditos y equivalencia de la asignatura Computación para la carrera 
de Maestría en Energías Renovables de esta Facultad. 

CONSIDERANDO: 

La opinión favorable de la Comisión Ad-Hoc de Computación de fs. 63 vta. y los 
despachos emitidos por el Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías 
Renovables de fs. 63 y 64 vta.; la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja otorgar al 
maestrando, 10 créditos y el reconocimiento de la asignatura Computación para la Maestría en 
Energías Renovables. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar al Ing. Carlos Roberto Maguna — D.N.I. N° 20.153.053, 
reconocimiento de 10 créditos para la carrera de Maestría en Energías Renovables, por las 
siguientes actividades académicas: 

- Trabajo específico, realizados en la empresa Telecom (fs. 59 y 60) - 8 créditos 

- Aprobación del "Seminario Taller de Introducción a la Investigación" — Universidad 
Nacional de Santiago del Estero (fs. 61) - 2 créditos. 

ARTICULO 2°: Otorgar al Ing. Carlos Roberto Maguna reconocimiento de la asignatura 
Computación para la Maestría en Energías Renovables, por la aprobación del curso 
"Programación básico de Visual Basic" (fs. 62). 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al Ing. Carlos Roberto Maguna, al Comité Académico 
de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Administrativo de 
Posgrado, al Consejo Directivo y a la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnologías de la 
Universidad Nacional de Santiago del Estero (Ing. Teresita Pilan). Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 


	Page 1

